АДМИНИСТРАЦИЯ   ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОШЕХОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2021 г.	      № 70

О принятии в муниципальную собственность
земельного участка, расположенного
по адресу: Российская Федерация, Ярославская
область, Пошехонский муниципальный  район,
Пригородное сельское поселение, с.Ясная Поляна,
ул.Заречная, земельный участок 43а, с разрешенным
 видом использования: специальная деятельность
(код вида разрешенного использования 12.2).

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 26 Устава Пригородного сельского поселения, Администрация Пригородного сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять земельный  участок, с кадастровым номером 76:12:050111:237, площадью
 5 кв.м., с разрешенным  видом использования: специальная деятельность (код вида разрешенного использования 12.2),    расположенный по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, Пошехонский муниципальный  район, Пригородное сельское поселение, с.Ясная Поляна, ул.Заречная, земельный участок 43а, в собственность Пригородного сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области.
2. Зарегистрировать право постоянного бессрочного пользования на земельный
[bookmark: _GoBack]участок, с кадастровым номером 76:12:050111:237, площадью 5 кв.м.,  расположенный  по адресу: Российская Федерация, Ярославская область, Пошехонский муниципальный  район,  Пригородное сельское поселение, с.Ясная Поляна, ул.Заречная, земельный участок 43а, за Администрацией  Пригородного сельского поселения Пошехонского муниципального района Ярославской области.
3. Настоящее постановление разместить на официальном  сайте
  Администрации Пригородного сельского поселения (http://prigorod-p.ru)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
 заместителя Главы Администрации Чистову В.Н.
     5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Пригородного сельского поселения                                              В.И. Васильев